



انتخابات هفتم اسفند ماه ۱۳۹۴ جمهوری اسلامی را تحریم کنید!

کارگران و توده های ستمدیده ایران!

با نزدیک شدن موعد انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی که با انتخابات پنجمین دوره خُبرگان رهبری ، همزمان شده و قرار است هر دو آن ها در هفتم اسفند ماه ۱۳۹۴ برگزار شوند ، سردمداران جمهوری اسلامی به تکاپو افتاده و به هر وسیله- ای متوسل می‌شوند تا با فریب مردم ، آن ها را به پای صندوق های بالماسکه انتخاباتی خود بکشانند.

در شرایطی که ۳۷ سال سلطه ددمنشانه جمهوری اسلامی ثابت کرده که انتخابات در جمهوری اسلامی هیچ وقت آزاد و دموکراتیک نبوده و نمی‌تواند باشد و در شرایطی که سردمداران رژیم بار ها ثابت کرده‌اند که رأی و نظر مردم نزد آن ها فاقد هر گونه ارزشی می‌باشد ، با این حال می‌بینیم که مسئولین جمهوری اسلامی وسیعاً در حال تبلیغ برای کشاندن مردم به انتصابات حکومتی خود می‌باشند. این تلاش تا آن جاست که خامنه‌ای، ولی فقیه ارتجاع حاکم، چندی پیش وقیحانه گفت که خواهان آن است که همه مردم، "حتی کسانی که نظام و رهبری را قبول ندارند" در انتخابات پیش رو شرکت کرده و رأی بدهند. اما تمام ماهیت انتخابات در جمهوری اسلامی در برخورد بعدی خامنه ای با روشنی هر چه بیشتری در مقابل دید همگان قرار گرفت. وی پس از این که رد صلاحیت کاندیداها از سوی شورای نگهبان، صدای خودی های رژیم را هم درآورد ، با وقاحت ویژه خویش اعلام کرد که گفتم در انتخابات شرکت کنند نه این که انتخاب شوند!

اظهار نظر فوق از خامنه ای در رابطه با بالماسکه انتخاباتی اخیر به خوبی نشان می‌دهد که منظور سردمداران این دیکتاتوری لجام گسیخته از شرکت مردم در انتخابات ، صرفاً به نمایش گذاشتن این شرکت و ادعای "پایگاه مردمی" داشتن جمهوری اسلامی می باشد. آن ها می‌خواهند به هر وسیله‌ای که می‌توانند کمیت شرکت کننده‌گان را بالا برده و برای رژیمی که فاقد هر گونه مشروعیتی می باشد "مشروعیت" مردمی بسازند.

با توجه به واقعیت فوق ، تنها پاسخ اصولی و انقلابی به نمایش مسخره انتخاباتی جمهوری اسلامی ، تحریم قاطع و فعال آن می‌باشد. باید تلاش نمود با به شکست کشاندن تبلیغات دست اندرکاران رژیم جهت فریب توده ها و اخذ رأی از آن ها، چهره ضد خلقی و سیاست های ضد مردمی این رژیم را هر چه بیشتر افشاء ساخته و بر ضرورت سرنگونی انقلابی آن تاکید نمود. تجربه نشان داده است که برای دستیابی به آزادی و دموکراسی و رسیدن به جامعه ای عاری از ظلم و ستم ، راهی جز سرنگونی رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی و نابودی نظام سرمایه داری وابسته حاکم وجود ندارد.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

مرگ بر فریبکاران و دغلكاران!

پیروز باد انقلاب!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریک های فدائی خلق ایران

دوم اسفند ۱۳۹۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۱۶